








    
    	    	[image: ]
	Buď součástí světa kolem!


	Chceš umět organizovat krátké happeninové akce a flash moby? Zúčastni se víkendové výměny mládeže pořádané v Liberci 1O. – 12. 11. 2O12 a poznej něco nového! Akce se zúčastní i skupina Němců a Poláků!


	Kdo se může zúčastnit:


	- mládež ve věku od 15 let do 23let


	- kdokoli z Liberce a okolí


	Co musíš umět?


	- nic moc, stačí, když budeš chtít něco dělat, něco nového poznat


	- stačí trochu angličtiny, kterou si díky této zkušenosti rozhodně zlepšíš


	Co budeme dělat?


	- budeme zkoušet krátké flash moby /nevíš, co to je? Podívej se na www.flashmob.cz


	- budeme se bavit o stereotypech a o tom, jak s nimi pracovat jinak než ve škole


	- půjdeme na koncert 


	- budeme hrát fotbal proti různým týmům, ale neboj, bude to zcela netradiční fotbal a nečekaný zážitek


	Co tě to bude stát?


	- vůbec nic, ani vstupné na koncert neplatíš


 Zaujalo tě to? Napiš email na antonin.ferdan@losonline.eu a buď součástí světa kolem!
 


				Více informací:

	

	
	  	[image: facebook]
	  	[image: #]
	  	[image: #]
	  	[image: #]
  		...spoj se s námi!
  	

	
                	[image: Logo]
    	    	
        	Home
	Los
	Nabízíme
	Projekty
	Partneři
	Kontakt

        
    	
            	CZ
	EN
	PL
	DE

            
                	Newsletter
	Press


                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

        
    

	
	    

Aktuality
Story Café je na světě!
SolidARTbrary (Solidarity through art and human library) je projekt financovaný programem Erasmus+ Vzdělávaní dospělých. Projekt cílí na podporu tolerance, solidarity a sociální inkluze skrze rozvoj kompetencí vzdělavatelů, multiplikátorů a tvůrců ,,vzorců chování a jednání“ v oblasti vzdělávání dospělých.
 Více...

Mezinárodní WS v rámci projektu PEAS
V rámci mezinárodního projektu PEAS byl ve dnech 25. 8. - 31. 8. 2017 realizován již 2. workshop, během něhož jsme vytvořili vzdělávací kurz v tématu Finanční management pro začínající podnikatele a start upy. 
 Více...

PUBLIKACE POLÁCZEK JE NA SVĚTĚ
Drazí kolegové, je co slavit. Společně se studenty jsme prozkoumali část historie i současnosti u našich polských sousedů! Pokud nevíte kam na výlet, ochutnejte něco z toho, co jsme pro Vás napsali.
 Více...


Archiv novinek




	
		
		

    

	   

	



  
	©2003 - 2023 copyright  LOSonline.eu




